Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.09.2016                                                                                                                          № 201
с. Новониколаевка

Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 09.07.2012 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешений на
организацию проведения ярмарок»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения  от 09.07.2012 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешений на организацию проведения ярмарок».
2. В постановлении Администрации Новониколаевского сельского поселения от 27.11.2012 № 155 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Новониколаевского сельского поселения» исключить пункт 23.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                            Д.С.Бурков

[bookmark: _GoBack]